
STRETCH PANTS
COMFORT
Attends Stretch Pants Comfort sind ein Sortiment von 
hochwertigen Fixierhosen mit kurzem Bein. Sie halten 
anatomische Vorlagen von Attends sicher am Körper 
und sorgen für einen diskreten und sicheren Sitz und 
ein angenehmes Tragegefühl.

Für eine optimale Produktleistung achten Sie bitte 
auf die passende Größe. Bitte messen Sie dazu den 
Bauch- und den Hüftumfang und wählen Sie die 
größere von beiden.

Mehr Informationen auf attends.de / attends.at / attends.ch

Inkontinenz-Schutz für Sie.

01
/2

4 
 6

05
/5

9

 

Weiches, elastisches 
Material sorgt für 
guten Sitz, Halt und 
Tragekomfort.

Die Größe erkennt man 
dank des Farbstreifens 
innen am Bund.

Verbesserter 
Tragekomfort und 
Schutz vor Auslaufen 
dank des Beinansatzes. 

Ausführung in Weiß 
für mehr Diskretion.

Das nahtlose Design 
verhindert Abdrücke 
auf der Haut und sorgt 
für eine  sichere und 
unauffällige Fixierung der 
Vorlage. 

Atmungsaktiv
für zusätzlichen Tragekomfort 
und Hautgesundhheit

Weiches Textilmaterial
für mehr Komfort

 

Waschanleitung und Größe 
innen am Bund.
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  Attends
STRETCH PANTS 

COMFORT

Farbkodie-
rung 

am Hüftbund

Stückzahl 
Packung
Karton

Bauch-/Hüft-
umfang in cm

Beinumfang 
in cm

GTIN (7332152) 
Packung
Karton

PZN 
Packung
Karton

SMALL
3

12x3
< 80 40 – 60

205860
205877

07564409
07630649

MEDIUM
3

12x3
70 - 100 45 - 65

205884
205891

07564415
07630655

LARGE
3

12x3
80 - 120 50 - 70

205907
205914

07564438
07630661

EXTRA LARGE
3

12x3
90 - 130 55 - 80

205921
205938

 07564444
07630678

EXTRA EXTRA LARGE
3

12x3
100 - 140 60 - 85

213025
213032

18842917
18842923

EXTRA EXTRA EXTRA LARGE
3

12x3
> 130 65 - 95

208205
208212

11702260
11702277

Weiches elastisches Material 
96% Polyester, 4% Elastan 

Waschanleitung 
Kann bis zu 100mal bei 60°C 
gewaschen und bei mittlerer 
Temperatur schonend im 
Trockner getrocknet werden. 
Wäschenetz empfohlen.

Latexfrei

Attends Stretch Pants Comfort 
sind nach OEKO-TEX STANDARD 
100 zertifiziert und somit streng 
schadstoffgeprüft.

Mehr Informationen auf attends.de / attends.at / attends.ch
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