



STRETCH PANTS COMFORT

Attends Stretch Pants Comfort sind ein Sortiment von hochwertigen Fixierhosen mit kurzem Bein. Sie halten anatomische Vorlagen von Attends sicher am Körper und sorgen für einen diskreten und sicheren Sitz und ein angenehmes Tragegefühl.

Für eine optimale Produktleistung achten Sie bitte auf die passende Größe. Bitte messen Sie dazu den Bauch- und den Hüftumfang und wählen Sie die größere von beiden.



Die Größe erkennt man dank des Farbstreifens innen am Bund.

Weiches, elastisches Material sorgt für guten Sitz, Halt und Tragekomfort.

Ausführung in Weiß für mehr Diskretion.



Waschanleitung und Größe innen am Bund.

Das nahtlose Design verhindert Abdrücke auf der Haut und sorgt für eine sichere und unauffällige Fixierung der Vorlage.

Verbesserter Tragekomfort und Schutz vor Auslaufen dank des Beinansatzes.



Atmungsaktiv für zusätzlichen Tragekomfort und Hautgesundheit



Weiches Textilmaterial für mehr Komfort

 Attends STRETCH PANTS COMFORT	Farbkodierung am Hüftbund	Stückzahl Packung Karton	Bauch-/Hüft- umfang in cm	Beinumfang in cm	GTIN (7332152) Packung Karton	PZN Packung Karton
SMALL	S	3 12x3	< 80	40 - 60	205860 205877	07564409 07630649
MEDIUM	M	3 12x3	70 - 100	45 - 65	205884 205891	07564415 07630655
LARGE	L	3 12x3	80 - 120	50 - 70	205907 205914	07564438 07630661
EXTRA LARGE	XL	3 12x3	90 - 130	55 - 80	205921 205938	07564444 07630678
EXTRA EXTRA LARGE	XXL	3 12x3	100 - 140	60 - 85	213025 213032	18842917 18842923
EXTRA EXTRA EXTRA LARGE	XXXL	3 12x3	> 130	65 - 95	208205 208212	11702260 11702277

Weiches elastisches Material
96% Polyester, 4% Elastan

Latexfrei

i Waschanleitung
Kann bis zu 100mal bei 60°C gewaschen und bei mittlerer Temperatur schonend im Trockner getrocknet werden. Wäschennetz empfohlen.



**STANDARD
100**

SHGO 076495
TESTEX

Attends Stretch Pants Comfort sind nach OEKO-TEX STANDARD 100 zertifiziert und somit streng schadstoffgeprüft.



Attends Healthcare AB
Järnvägsgatan 4
SE-57833 Aneby
Sweden